
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/13 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労災保険
料・一般拠出金

2,029 417,971

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 837,971

2 8/8 資料購入費 DVD・書籍代 2,000 835,971

3 8/20 事務費 事務用品代 2,353 833,618

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,253,618

4 10/21 事務費 事務用品代 2,103 1,251,515

5 11/21 資料購入費
農業共済新聞年極購読料
(平成26年11月～平成27年4月分)

2,340 1,249,175

6 11/25 事務費 事務用品代 1,921 1,247,254

7 12/24 資料購入費
商工新聞購読料
(平成26年1月～12月)

6,000 1,241,254

8 12/24 事務所費
事務所借り上げ費
(平成26年1月～12月分)(500,000円×70％)

350,000 891,254

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,311,254

9 1/21 事務費 事務用品代 2,544 1,308,710

10 2/10 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

35,633 1,273,077

11 2/21 事務費 事務用品代 8,465 1,264,612

12 3/4 資料購入費 書籍代 33,870 1,230,742

13 3/4 資料購入費
ガバナンス購読料
(平成26年4月～7月・9月～平成27年3月分)

9,030 1,221,712

14 3/20 事務所費
事務所借り上げ費
(平成27年1月～3月分)

84,000 1,137,712

15 3/23 人件費
給料
(平成26年4月～平成27年3月分)

672,000 465,712

16 3/29 事務費 事務用品代 28,114 437,598

17 3/29 事務所費
事務所電気使用料
(平成26年3月～平成27年2月分)

31,882 405,716
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18 3/30 事務所費
水道料金・下水道使用料
(平成26年3月～12月・平成27年2月分)

8,540 397,176

19 3/30 資料購入費

高知新聞購読料
(平成26年3月～平成27年2月分)・
日本経済新聞購読料
(平成26年3月～6月分)

60,995 336,181

20 3/30 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成26年3月～平成27年2月分)

23,154 313,027

21 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～6月・9月～平成27年1月分)

66,720 246,307

22 3/30 事務費
ipad利用料
 (平成26年2月～6月・8月～平成27年1月分)

26,708 219,599

23 3/31 調査研究費 旅費(4/18～8/22) 131,463 88,136

24 3/31 資料購入費

地方自治職員研修購読料
(平成24年4月号～平成26年3月号)・
臨時増刊号(No.100～105)購読料

29,280 58,856

合　　　　計 1,680,000 1,621,144 58,856
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